GABINETE DO DEPUTADO RICARDO IZAR

Brasília,  16 de março de 2005.

Ofic 057-05

Excelentíssimo Senhor
Deputado SEVERINO CAVALCANTI
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Senhor Presidente:

É com satisfação que me dirijo a Vossa Excelência para solicitar os
seus bons ofícios no sentido de determinar a distribuição, para as comissões competentes,
do Projeto de Lei nº 3.613, de 2000, de minha autoria.

A  referida  proposição,  Senhor  Presidente,  já  foi  aprovada  pela
Comissão  de  Seguridade  Social  e  Família,  em  21/11/2001,  e,  desde  então,  aguarda
distribuição, uma vez que o projeto ao qual estava apensado, o PL 3.369/00, foi arquivado.

Contando com a prestimosa atenção de Vossa Excelência,

Respeitosamente,

                           RICARDO  IZAR
   Deputado  Federal

*
5
3
A
A
4
0
8
A
4
8
*

53
A

A
40

8A
48